mezalana.

') gardamoui Canc.
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CXIX. De mercibus, quibus debent duo milliaria de carico pro tribus

de carico.

Hec merces clebent poni duo milliaria de carico pro tribus de

carico; scilicet moltoline, tutalana.

CXX. De mercibus, que ponuntur in cantaria tres pro duobus can-

tariis imbolii.

Hec merces ponunlur in caricum tria kantaria pro duobus kan-

tariis imbolii: scilicet verzi , linum, canella, cuininum, mazi, anizi,

cambeloti, ordeum, nuces, uucele, mandole cum scorzo, zucarum cum

cassis.

CXXI. De mercibus, que ponuntur pro imbolio.

Hec merces pro imbolio ponuntur: scilicet becune, moltoline

conzate, agneline, leporine, mastici, grana, panni de lana, bambacium,

lana lavata.

CXXII. De coriis sicis, qualiter poni debcnt.

Coria sica ponantur quatuor de carico pro quinque de carico.

CXXIH. De mercibus non spacificatis qualiter poni debent.

Omnes alie merces, que non sunt superius in istis capitulis spa-

cificate, ponantur, secundum quod mercatores in concordia evene-

runt •) cum patronis.

Hec autem omnia jubemus et volumus observari, salvis nostris

statutis de navibus caricandis super crucem; salvis eciam omnibus

ordinamentis navium et statutis.

CXXIV. Quantum mercatores accipere possunt pro expensis ex

denariis, quos habent.

Ordiriauius, quod omnes mereatores, tam Veneti, quam burgen-

ses, qui ad aliquas partes hujus mondi vadunt eum mercato. possint

aceipere et habere pro vestimentis et calciamentis et omnibus suis

aliis arnesiis soidos XX pro centenario in anno, a libris C usque ad

i) specif.?
8
) eanvenerunt?
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tria millia librarum completa. Et si plus uno anoo steterint, pias

accipiant pro racione; si vero minus steterint. minus accipiant pro

racione. Et si aliquis plus librarum tria miltia hahuerit in mercato,

de illo plus nihil acciperc possit, nec debeat. Set id, quod sibi evenit

de libris tribus millibus, videlicet libras XXX, sicut dictum est, divi-

dere et coinputare debeat comuniter inter totum avere, quod hahuerit.

Insuper vero omnibus mercatoribus arina omnia et expensas pro cibo et

potu factas, et eciam solutionem, quam debent facere servitores, super

colleganciam habere concedimus.

CXXV. De banderiis, quas mercatores habere et porfare tenentur.

Dicimus, ut quilibet mercator, qui habuerit in mercato libras M
et plus usque ad tria millia libras completas, habere teneantur ex

denariis, quas eis pro vestimentis et calciamentis et aliis arnesiis con-